СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

д. Высоково

04.02. 2015 год                                                                                                        №84

О внесении изменений  в Положение о муниципальной службе в
сельском   поселении   Высоково Рамешковского  района
Тверской  области, утвержденное решением Совета депутатов
 сельского поселения Высоково № 21 от 29.03.2012г.
 (в редакции решений №25 от 11.06.2013, №24 от 26.12.2013г,
 №27 от 23.01.2014 года)»
                                 В целях приведения в соответствие  с требованиями  закона Тверской области от 07.11.2014 №81-ЗО «О внесении изменений в закон Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области» Положения о муниципальной службе в сельском   поселении   Высоково Рамешковского  района  Тверской  области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Высоково № 158 от 22.03.2012г. № 21 от 29.03.2012г. (в редакции решений №25 от 11.06.2013, №24 от 26.12.2013г,№27 от 23.01.2014 года), Совет депутатов сельского поселения Высоково

                                                         РЕШИЛ:

1.Внести в  Положение о муниципальной службе в сельском поселении Высоково Рамешковского района Тверской области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Высоково № 21 от 29.03.2012г. (в редакции решений №25 от 11.06.2013, №24 от 26.12.2013г,№27 от 23.01.2014 года)

следующие изменения:

1) в  части 2 статьи 22 Положения слово «трудовой» заменить словом «страховой».

 2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования

3 Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района – сельское поселение Высоково.

  Глава сельского поселения Высоково                                             В.А.Соколова